

Våra huvudpunkter för framtiden



En hållbar ekonomi – för nästa generation

Vi tar ansvar för att skattepengar används effektivt och rätt



Ett kreativt och klimatsmart Varå som växer

Vi lockar till oss innovativa invånare och företag genom en hög servicenivå



Ett tryggt Varå – där drömmar blir verklighet

Vi arbetar med förebyggande insatser och verkar för fler synliga poliser



Barnens bästa skola

Vi arbetar för ökad studiero och kunskapsfokus där lärare ska äga klassrummet



Hela livet – i hela Varå kommun

Vi ska vara en trygg kommun att åldras i



En hållbar resa

En tillbakablick samt våra ambitioner för framtiden



Inför valet 2018 så lovade vi att ta ansvar. Vi lovade inga storslagna projekt men vi lovade ett fokusera på våra kärnverksamheter för att skapa en trygg gemensam välfärd.

Vi lovade att se till att våra skattepengar användes effektivt och rätt. Vi fokuserade på ökad trygghet, på bostadsbyggande och på att värna vårt starka näringsliv.



Första spadtaget till Tråvads nya skola och förskola

Vi anser att ansvar för ekonomin, fokus på våra kärnverksamheter och ett starkt näringsliv...

Vi vågar säga att vi har hållit våra löften. Under mandatperioden har långt över hundra nya bostäder färdigställts. Mark för ytterligare hundratals bostäder är under färdigställande och Vara kommun fortsätter att växa.

Ett nytt korttidsboende är på väg att växa upp intill Vårdcentralen. Inom skolan pågår omfattande både ny- och ombyggnationer. Nyligen invigdes Tråvads nya skola och förskola, likaså byggprogrammets nya lokaler på Lagmansgymnasiet. Skolan i Larv byggs om och till, Alléskolans kök byggs om och dessutom planeras tillbyggnad av Kvänums förskola samt ombyggnad av Alléhallen. Till detta kommer planerade ombyggnader av Allé- och Nästegårdsskolan.

Genom aktivt arbete och god service har vi fått ett nytt och större poliskontor till Vara och vi har därmed säkrat polisstationens framtid. Införande av kameraövervakning har gett ökad trygghet samt minskad skadegörelse.

Företagen i vår kommun går bra, de anställer mycket personal och de är nöjda med den service de får – så nöjda att de i undersökningen 2021 gav kommunen det högsta betyget hittills sedan dessa undersökningar startades för 20 år sedan.

Vi har arbetat för att varje skattekrona ska användas på bästa sätt och trots de stora investeringar som har gjorts i välfärden har vi fortsatt en stark ekonomi.

...är nycklarna till fortsatt utveckling till gagn för alla invånare i hela Vara kommun